
Uchwała  Nr  XI / 72 / 2007
Rady Gminy Szemud

z dnia 30 sierpnia 2007r.

w sprawie przystąpienia Gminy Szemud jako 
członka założyciela do Lokalnej Grupy Działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 
3  ust.  1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i52 
wolontariacie  (Dz.  U.  Nr  96,  poz.  873  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  Szemud  uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

1. Gmina Szemud wyraża wolę przystąpienia i objęcia roli partnera wiodącego „Lokalnej 
Grupy Działania”,  działającej  na  podstawie  umowy o  partnerskiej  współpracy,  której 
celem jest działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

2. Terytorialny zasięg działania LGD obejmuje gminy: Szemud, Linia, Luzino.

§ 2.

Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do dokonania czynności związanych z przystąpieniem 
Gminy Szemud do „Lokalnej Grupy Działania”

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


